PAGE

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

20 января 2016 года

         г. Тирасполь

3-e заседание I сессии шестого созыва

10.00

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О проектах законов Приднестровской Молдавской Республики и проектах постановлений Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики:

1) проект постановления Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики
«О внесении изменения в Постановление Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от 21 апреля 2015 года № 3339 «Об утверждении cметы расходов на подготовку и проведение единого дня голосования по выборам депутатов Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики и выборам в местные органы власти и органы местного самоуправления
29 ноября 2015 года»
Электронный адрес: F: all/материалы на сессию/2015/ участки

Городецкая Елена Анатольевна,

Мартынов Александр Владимирович

2) проект основных направлений Единой государственной денежно-кредитной политики Приднестровской Молдавской Республики на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов           (I чтение)

Электронный адрес: F: all/материалы на сессию/2015/1824 (V) 1 чтение

(папка № 1824 (V))

Косовский Эдуард Александрович,

Линник Инна Константиновна,

Молоканова Ирина Ивановна,

Мартынов Александр Владимирович

3) проект закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменения и дополнения в Закон Приднестровской Молдавской Республики «О подоходном налоге с физических лиц» (I чтение)

Электронный адрес: F: all/материалы на сессию/2015/1832 (V) - 1 чтение

(папка № 1832 (V))

Молоканова Ирина Ивановна,

Слинченко Алевтина Алексеевна,

Скибенко Алла Николаевна,

Соколова Наталья Ивановна,

Дигусар Людмила Валентиновна,

Кульпин Вадим Юрьевич,

Мартынов Александр Владимирович

4) проект закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении  дополнения в Закон Приднестровской Молдавской Республики «Об акцизах» (I чтение)

Электронный адрес: F: all/материалы на сессию/2015/1837 (V) - 1 чтение

(папка № 1837 (V))

Коршунов Александр Викторович,

Мартынов Александр Владимирович
Приглашённые:
Молоканова Ирина Ивановна – Министр финансов Приднестровской Молдавской Республики;

Слинченко Алевтина Алексеевна  – Министр экономического развития Приднестровской Молдавской Республики

5) проект закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении дополнения в Закон Приднестровской Молдавской Республики «О республиканском бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (I чтение)

Электронный адрес: F: all/материалы на сессию/2015/1755 (Б-5) (V)

(папка № 1755 (Б-5) (V))

Кара Юрий Иосифович,

Мартынов Александр Владимирович,
Молоканова Ирина Ивановна,

Скибенко Алла Николаевна,

Вартик Ирина Анатольевна
6) проект закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений в Закон Приднестровской Молдавской Республики «О республиканском бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (I чтение)

Электронный адрес: F: all/материалы на сессию/2015/1836 (Б-8) (V)

(папка № 1836 (Б-8) (V))

Молоканова Ирина Ивановна,

Скибенко Алла Николаевна,

Евдокимова Наталья Викторовна,

Мартынов Александр Владимирович

7) проект Постановления Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики
«О создании комиссии по контролю за исполнением законодательных и иных актов Приднестровской Молдавской Республики в сфере оплаты труда и пенсионного обеспечения
в 2015 году»

Электронный адрес: F: all/материалы на сессию/2015/ПРОЕКТ_комиссия по контролю

Мартынов Александр Владимирович
8) проект закона Приднестровской Молдавской Республики «Об обязательном страховании гражданской ответственности владельцев транспортных средств» (I чтение)

Электронный адрес: F: all/материалы на сессию/2015/1380 (V) – 1 чтение

(папка № 1380 (V))

Писчанский Олег Алексеевич,

Коваль Ефимий Михайлович

9) проект закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений в Избирательный кодекс Приднестровской Молдавской Республики» (I чтение)

Электронный адрес: F: all/материалы на сессию/2015/1680 (V) 1 чтение

(папка № 1680(V))

Сытник Анатолий Георгиевич

Антюфеева Галина Михайловна,

Молоканова Ирина Ивановна
Приглашённые:
Городецкая Елена Анатольевна – Председатель ЦИК;

Иванова Альбина Дмитриевна – Председатель Тираспольского городского Совета народных депутатов;

Матвеев Виктор Александрович – Председатель Каменского районного Совета народных депутатов;

Торпан Александр  Николаевич – Председатель Совета народных депутатов Григориопольского района и  г. Григориополь;

Лозовский Вадим Ефимович – Председатель Рыбницкого городского и районного Совета народных депутатов;

Кара Юрий Иосифович – Председатель Бендерского городского Совета народных депутатов;

Чернобай Василий Леонидович – Председатель Совета народных депутатов Слободзейского района и города Слободзея

10) проект закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменения в Кодекс Приднестровской Молдавской Республики об административных правонарушениях»            (I чтение)

Электронный адрес: F: all/материалы на сессию/2015/1830 (V) - 1 чтение
(папка № 1830 (V))

Ильяшенко Наталья Александровна,

Болтрушко Дмитрий Сергеевич,

Дмитриева Наталья Николаевна,

Антюфеева Галина Михайловна

Приглашённые:
Барбарош Ирина Павловна  – полномочный представитель Президента Приднестровской Молдавской Республики  в Верховном Совете ПМР;

Кисничан Александр Андреевич  – представитель Правительства ПМР в Верховном Совете ПМР
11) проект закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений и дополнений в Уголовно-исполнительный кодекс Приднестровской Молдавской Республики»            (I чтение)

 Электронный адрес: F: all/материалы на сессию/2015/1838 (V) - 1 чтение
(папка № 1838 (V))

Дели Александр Фёдорович,

Антюфеева Галина Михайловна

Приглашённые:
Калько Василий Александрович  – Уполномоченный по правам человека в Приднестровской Молдавской Республике

12) проект закона Приднестровской Молдавской Республики «о внесении изменений и дополнений в Закон Приднестровской Молдавской Республики «О дополнительных гарантиях по социальной защите детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (I чтение)

Электронный адрес: F: all/материалы на сессию/2015/1813 (V) – 1 чтение

(папка № 1813 (V))

Куличенко Елена Николаевна,

Маковская Анна Станиславовна,

Хмелевская Ольга Юрьевна,

Чебан Сергей Фёдорович
13) проект Постановления Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики «Об отмене Постановления Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от           12 ноября 2014 года № 3014 «О создании комиссии по совершенствованию законодательства о местном самоуправлении»

Электронный адрес: F: all/материалы на сессию/2015/отмена 3014

Чебан Сергей Фёдорович

14) проект Постановления Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики     «О внесении изменения в Постановление Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от 8 июля 2015 года № 3504 «Об утверждении штатных расписаний работников городских (районных) Советов народных депутатов Приднестровской Молдавской Республики на 2016 год»

Электронный адрес: F: all/материалы на сессию/2015/изменения по штатке на 2016 год

Красносельский Вадим Николаевич

Приглашённые:
Иванова Альбина Дмитриевна – Председатель Тираспольского городского Совета народных депутатов;

2. Разное.
Председатель Верховного Совета

Приднестровской Молдавской Республики

            В. Н. КРАСНОСЕЛЬСКИЙ
PAGE
3